
 

24.09..2015 12:56:59 Z:\!ГОСВЕБ\2015\09\Redum2015-462.doc 

 ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  25.09.2015  № 462 

пгт Даровской  

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области  

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского рай-

она Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения о 

Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской 

области», на основании решения комиссии по награждению Почетной грамо-

той Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 

23.09.2015 Даровская районная Дума Даровского района Кировской области 

РЕШИЛА:  

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровско-

го района Кировской области: 

1.1. Гурдина Николая Геннадьевича, директора муниципального казен-

ного общеобразовательного учреждения основная общеобразовательная 

школа с. Вонданка Даровского района Кировской области, за значительные 

успехи  в организации и совершенствовании образовательного процесса, 

личный вклад в повышение качества образования на основе совершенствова-

ния методов обучения и воспитания. 

1.2. Гуляева Анатолия Дмитриевича, станочника участка лесопиления 

общества с ограниченной ответственностью «Стройлес», за эффективную ра-

боту в сфере лесного хозяйства Даровского района. 

1.3. Двойнишникову Любовь Аркадьевну, специалиста жилищного от-

дела общества с ограниченной ответственностью «Уником», за эффективную 



 

24.09.2015  08:53:25 Z:\!ГОСВЕБ\2015\09\Redum2015-462.doc 

2 

добросовестную работу в сфере жилищно-коммунального обслуживания 

населения Даровского района. 

1.4. Клепикову Нину Аркадьевну, фасовщика Кировского областного 

государственного унитарного предприятия «Межрайонная аптека № 21», ап-

тека № 36, за эффективную многолетнюю работу в сфере лекарственного 

обеспечения населения Даровского района. 

1.5. Носкову Галину Анатольевну, инструктора группы эксплуатации 

сети почтовой связи Даровского почтамта Управления федеральной почтовой 

службы Кировской области – филиала Федерального государственного уни-

тарного предприятия «Почта России», за эффективную работу в сфере почто-

вого обслуживания населения Даровского района. 

1.6. Шмакова Сергея Васильевича, главу Даровского городского посе-

ления Даровского района Кировской области, за эффективную работу в орга-

нах местного самоуправления и большой личный вклад в развитие Даровско-

го городского поселения. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин 

 

 


	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по награжд...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	1.1. Гурдина Николая Геннадьевича, директора муниципального казенного общеобразовательного учреждения основная общеобразовательная школа с. Вонданка Даровского района Кировской области, за значительные успехи  в организации и совершенствовании образов...
	1.2. Гуляева Анатолия Дмитриевича, станочника участка лесопиления общества с ограниченной ответственностью «Стройлес», за эффективную работу в сфере лесного хозяйства Даровского района.
	1.5. Носкову Галину Анатольевну, инструктора группы эксплуатации сети почтовой связи Даровского почтамта Управления федеральной почтовой службы Кировской области – филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России», за эффекти...

